
Projekt 
 
z dnia  20 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/188/2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Buczek na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39a ust.1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/188/2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Buczek na 
rok szkolny 2021/2022 zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Buczek na rok szkolny 2021/2022 
konieczną do wyliczenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży 
i uczniów oraz rodziców: 

1) oleju napędowego 6,05 zł za litr; 

2) benzyny 5,93 zł za litr; 

3) autogazu 3,14 zł za litr.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED36B444-ED79-4974-BF27-32219E8AA704. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Średnia cena paliwa określana jest na każdy rok szkolny, w związku z zawieranie umów z rodzicami 
dzieci niepełnosprawnych na przewóz (dowóz) ich z domu do szkoły i z powrotem. Takie ceny były już na 
rok szkolny 2021/2022 ustalone, jednakże w związku z systematycznymi  
i drastycznymi zwyżkami cen paliwa należy je podnieć do aktualnych średnich cen. 

Okoliczność ta przemawia za wejściem w życie niższej uchwały od dnia 1 listopada 2021 r. tj. przed jej 
opublikowaniem. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED36B444-ED79-4974-BF27-32219E8AA704. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

